
ZARZĄDZENIE Nr  55/2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 06 lipca 2022r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konkursu ofert na wybór realizatora „ Programu polityki 

zdrowotnej  w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób powyżej 65 roku 

życia zamieszkałych w gminie Drawno na lata 2018 – 2023 w części dotyczącej realizacji 

świadczeń zdrowotnych przewidzianych na lata 2022 – 2023”. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1, art. 48 b 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych ( Dz. U. z 2019r. poz. 1373 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr LII/279/2018 

Rady Miejskiej w Drawnie z 14 listopada 2018r. w sprawie przyjęcia gminnego programu 

polityki zdrowotnej w zakresie szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób powyżej 65 

roku życia zamieszkałych w Gminie Drawno na lata 2018 – 2019, zmienionej Uchwałą Nr 

XLII/263/2022 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 24 maja 2022r. zarządza się, co następuje:  

§ 1.  Ogłaszam konkurs ofert oraz zapraszam uprawnione podmioty do składania ofert 

na wybór realizatora Programu polityki zdrowotnej  w zakresie szczepień profilaktycznych 

przeciwko grypie osób powyżej 65 roku życia zamieszkałych w gminie Drawno na lata 2018 – 

2023 w części dotyczącej realizacji świadczeń zdrowotnych przewidzianych na lata 2022 – 

2023. 

§ 2. W celu przeprowadzenia konkursu ofert, o którym mowa §1, powołuje się Komisję 

Konkursową w składzie:  

1) Mariola Kowalewska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej; 

2) Ewelina Wiśniowska – Sekretarz Komisji Konkursowej; 

3) Irmina Jasińska – Szymkowiak – Członek Komisji Konkursowej.    

§ 3. Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przedłożenie Burmistrzowi 

Drawna propozycji wyboru oferty.  



§ 4. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 § 5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu.  

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Drawna 

Andrzej Chmielewski 


